Vigesimo tertio Februarij obiit in d[omi]no Margaretha Schmitthöfferin ex Dürckheim o[mn]ibus moribundorum s[a]c[ra]m[en]tis rite munita.

2do Martij obiit Hubertus infans sesqui anni, filis legitimus Josephi Schlecht ludimagistri hujatis.

Nono Martij obiit Balthasar, infans 3 annorum et filius legitimus Conradi Wißmüller ex Pfeffingen.

Vigesimo quinto Martij obiit Maria Margaretha infans 3 annorum et filia legitima Christiani Buchleidner ex Klein Carlbach.

Decimo tertio Aprilis obiit in d[omi]no Barbara Ihmin ex Leystatt o[mn]ibus moribundorum s[a]c[ra]m[en]tis Mature munita.

Decimo sexto Aprilis obiit Joannes infans trium annorum et filius legitimus Xaverij Teutsch ex Herxheim.

Decimo octavo Aprilis obiit Jo[ann]es Adamus infans trium annorum et filius legitimus Josephi Becherich ex Leystatt.

[450 links]

Hic cepit Joannes Petrus Müller

Vigesima 8tava Aprilis omnibus munitus sacramentis obiit in domino Jacobus Gantz ex Battenberg sepultus ibidem.

Trigesima Aprilis omnibus sacramentis munitus obiit in domino Andreas Hendell ex Leystat et altera die sepultus fuit in coemiterio de Leystat.

Prima Maij mortua est Barbara Kremerin infans trium annorum, filia legitima Joannes Michaelis Kremer et Magdalenae sepultaque est in coemiterio de Boberum ubi nata et educata fuit.

Vigesimo primo Maij sepulta fuit Catharina Elisabetha Antonii Köpp et Mariae Gertrudis legitima filia infans medii anni de S[anc]t Gretten et quiescit in coemeterio de Peffingen.

Quinta Junij omnibus domina Maria Catharina Scharin munita sacramentis obiit in domino ex Pfaffenthal et quiescit in coemeterio de Peffingen.

Decimo Junij sepultus fuit Richardus Callmater infans 14 dierum ex Dürckheim et quiescit in coemeterio Peffing[ensi].

Vigesimâ Junij obiit in d[omi]no omnibus s[a]cr[a]mentis mature munitus Daniel Klein ex salinâ & quiescit in coemeterio de Peffingen.

Alterâ Julij obiit in d[omi]no omnibus sacr[a]mentis mature provisa Elisabetha Gantzen ex Battenberg et sepulta fuit ibidem.

Primâ Augusti obiit Maria Elisabetha Waltherin infans 14 dierum de S[anc]t Gretten et sepulta fuit in coemeterio Peffingen.

Decimo Augusti obiit in d[omi]no omnibus s[a]cr[a]m[e]ntis praevisa Catharina Hofreisch ex alt Leiningen, adhuc virgo, et sepulta fuit in coemeterio Peffingen.

In hoc anno mense ~~Septembris & Augusti~~ circiter Junij obiit p[lurimum] r[everendus] d[ominus] Petrus Muller per aliquos menses parochus in Peffingen.

[450 rechts]

1761 Nomina eorum qui sepulte sunt â me Friderico Carolo Jungkenn parochus in Peffingen.

Vigesimâ tertiâ Augusti omnibus munitus sacramentis obiit in domino Casparus Roos ex Meißenheim et sepultus fuit in coemeterio de Peffingen.

Tertiâ Septembris sepulta fuit Christina ~~quinque mensium~~ filia legitima Laurentij Schatt ex Pfaffenthal et quiescit in coemeterio de Peffingen, infans quinque mensium.

Sextâ Septembris sepulta fuit Eva Gertrudis quindecim annorum filia legitima Catharinae Elisabethae Müllerin ex Leystatt quiescitque ibidem.

Leystatt Decimâ sextâ Septembris omnibus moribundorum sacramentis munita sepulta fuit Anna Catharina Mullerin filia legitima Catharinae Elisabethae Mullerin quiescitque ibidem.

Bobenheim Decimâ octavâ Septembris sepultus est Philippus infans trium annorum filius legitimus Bernhardi Mayer et Margarethae Mayerin conjugum quiescitque ibidem.

Bobenheim Eâdem die sepulta est Wilhelmina Zahnesin 12 annorum filia legitima Georgii Zahnes et Elisabethae Zahnesin quiescitque ibidem.

Leystatt Decimâ nonâ Septembris sepulte est Agatha 11 annorum Ludovici Glesner et Mariae Reginae conjugum filia legitima quiescitque ibidem.

- Leystatt Eâdem die sepulta est Maria Christina 3 annorum filia legitima Joa[nn]is Adami Andres et Mariae Catharinae legitima quiescitque ibidem.
- Leystat Die vigesimâ Septembris omnibus moribundorum sacr[a]m[e]ntis munitus sepultus est Christianus filius legitimus Catharinae Elisabetha Müllerin quiescitque ibidem.
- Battenberg Die vigesimâ primâ Septembris omnibus moribundorum sacramentis mature munita sepulta fuit Sophia Schultzin vidua quiescitque ibidem.
- Leystatt Die vigesimâ secundâ sepulta est Margaretha Gaßnerin septem annorum filia legitima Georgii Adami Gaßner et Annae conjugum quiescitque ibidem.
- Dürckheim Die vigesimâ tertiâ Septembris munita omnibus moribundorum sacr[a]m[en]tis sepulta est Dorothea Döpferin vidua quiescitque in coemeterio de Pfeffingen.
- Bobenheim Die vigesimâ quartâ ejusdem omnibus sacramentis munitus sepultus fuit Joannes adolescens 23 annorum Laurentii Jochem et Catharinae conjugum filius legitimus quiescitque ibidem.
- Dürckheim Die vigesimâ sextâ omnibus sacramentis munita sepulta est Maria Catharina Callmadern vidua quiescitque in coemeterio de Pfeffingen.
- Battenberg Die vigesimâ septimâ sepultus fuit Franciscus filius legitimus Francisci Klein et Mariae Magdalенаe conjugum adolescens quiescitque ibidem.
- Bobenheim Die vigesimâ nonâ Septembris sepultus est Georgius Michael infans 3 annorum et filius legitimus Georgii Zahnes et Elisabethae conjugum quiescitque ibidem.
- [451 links]
- Weisenheim Eadem die omnibus moribundorum sacramentis munita sepulte est Catharina Waltherin uxor legitima Joannis Walther quiescitque in coemeterio de Weisenheim.
- October
- Weißenheim Die primâ Octobris sepultus est Joannes Michael filius legitimus Laurentii Jegk et Catharinae conjugum quiescitque ibidem.
- Klein Carlbach Die quintâ Octobris sepultus est Franciscus Bortein filius legitimus Mariae Elisabethae Bortein, puer sex annorum, quiescitque ibidem.
- Ungstein Die quintâ Octobris sepulta est Christina, Georgii Schrem filia et Margarethae conjugum filia legitima 2 annorum, quiescitque in coemeterio de Pfeffingen.
- Leystatt Die sextâ Octobris sepultus est Balthasar Kirchsphiler filius legitimus Ursulae Kirchsphilerin, quiescitque ibidem.
- Leystatt Die octavâ Octobris sepultus est Joannes Wilhelmus Sporer puer 4 annorum et Adami Sporer et Dorotheae conjugum filius legitimus, quiescitque ibidem.

- Klein Carlbach Die nonâ Octobris omnibus munita moribundorum sacramentis sepulta est Anna Maria Carolinin vidua, quiescitque ibidem.
- Bobenheim Die undesimâ ejusdem sepultus est Joannes Laurentius, Nicolai Schmid et Susannae conjugum filius legitimus, quiescitque ibidem.
- Bobenheim Die decimâ tertiâ ejusdem omnibus munita necessariis sepulta est Maria Magdalena Paulin, filia legitima Jacobi Paul, quiescitque ibidem.
- Leystatt Die decimâ quartâ ejusdem sepulta est Gertrudis, filia legitima Claudii Bermandier et Annae Catharinae conjugum, quiescitque ibidem.
- Leystatt Die decimâ sextâ ejusdem sepultus est Andreas Kirchsphiler, filius legitimus Ursulae Kirchsphilerin, puer 10 annorum, quiescitque ibidem.
- Herxheim Die vigesimâ ejusdem sepulta est Elisabetha Walkin, Friderici Walk et Mariae Margarethae conjugum filia legitim 2 annorum, quiescitque ibidem.
- Dürkheim Die vigesimâ primâ ejusdem sepulti sunt duo viri, scilicet pater et filius, no[mi]ne Jacob et filius Francisc[us] Nobel ex Neu Brisach, qui sunt inventi modo truculento occisi prope Durckheim, quiescuntque in coemeterio Pfeffingensi requiescantque in pace.
- Weißenheim Die vigesimâ nonâ ejusdem sepultus est Henricus Xtophorus, filius na[tur]alis Annae Mariae Greffin ex Weinsheim.
- Hardenburg Die trigesimâ ejusdem sepultus est Joannes Frantz filius legitimus 13 annorum Georgij Frantz et Margarethae conjugum.
- November
- Hardenburg Die septimâ Novembris sepultus est Carolus Biegler, Petri Biegler et Maria Catharina filius legitimus 7 dierum.
- Hardenburg Die nonâ ejusdem sepultus est Joannes Nicolaus, Georgii Frantz et Margarehae conjugum filius legitimus 5 septimanarum, quiescitque in coemeterio de Pfeffingen.
- Weißenheim Die duodecimâ ejusdem sepulta est Anna Maria, filia legitima Laurentii Jeck et Catharinae conjugum, infans 2 annorum quiescitque ibidem.
- Piccard Die decimâ septimâ sepultus est Joa[nn]es Simon, Friderici Engelländer et Annae Mariae conjugum filius legitimus 2 annorum.
- Leystatt Die vigesimâ quartâ ejusdem sepultus est omnibus necessariis munitus Joa[nn]es Adamus Ihm quiescitque ibidem.
- Hardenburg Die vigesimâ sextâ sepultus est Joa[nn]es Biegler, Petri Biegler et Mariae Catharinae filius legitimus.

December

- Piccard Die tertiâ Decembris sepulta est Catharina, Michaelis Ehrenpreis et Mariae Annae filia legitima 6 mensium.
- Leystatt Die decimâ quartâ ejusdem sepulta est Maria Dorothea Reßingerin 5 annorum quiescitque ibidem.
- Dürkheim Die decimâ septimâ sepultus est Joannes Petrus, Friderici Neuhard ex Cron Weißenburg, hoboistae de regimine gallico d’Austrasie, et Catharinae conjugum filius legitimus unius mensis.
- Hardenburg Die vigesimâ secundâ ejusdem sepultus est Georgius Frantz qui lapsu mortuus est nec nullo sacramento munitus.
- Callstatter Die vigesimâ septimâ ejusdem sepulta est omnibus sacramentis mature munita Ziegelhütt Gertrudis Wedengelin quiescitque in Pfeffingen,

1762

Januarius

- Herxheim Die vigesimâ quartâ Januarij sepulta est omnibus sacramentis munita Anna Mar[ia] Glaßern vidua quiescitque ibidem.
- Dürkheim Die vigesimâ octavâ ejusdem sepultus est Franciscus Schwarz, Joannis Laurentij Schwartz et Susannae Magdalenae conjugum filius legitimus 8 dierum.

Februarius

- Greten Die tertiâ Februarij sepulta est Anna Catharina, filia legitima 2 annorum Christophori Kraus et Mar[iae] Margarethae conjugum ex Hergenfeld in Rhingaviâ.
- Salina Die decimâ Februarij sepulta est Maria Francisca Philippina, Jacobi Luccas et Mariae Elisabethae filia legitima 6 annorum.
- Pfeffingen Die vigesimâ tertiâ ejusdem sepulta est Gertraud Plappertin omnibus sacramentis mature munita vidua quiescitque in coemeterio de Pfeffingen.
- Piccard Die vigesimâ quintâ ejusdem omnibus sacramentis mature munitus sepultus est Joannes Adamus Mohr conjugatus quiescitque in coemeterio de Pfeffingen.

Martius

- Dürkheim Die vigesimâ Martij sepultus est Jacobus Gruppenbacher, filius legitimus Philippi Gruppenbacher et Catharinae conjugum, quiescitque in Pfeffingen, adolescens 9 annorum.

Hardenburg Die vigesimâ tertiâ hujus sepultus est Henricus, filius legitimus Philippi Schwab et Annae Mariae conjugum ~~et~~ 2 annor[um], quiescit in Pfeffingen.

Battenberg Die vigesimâ quintâ ejusdem sepulta est Maria Catharina Kremerin omnibus moribundorum sacramentis munita, quiescitque ibidem.

Bobenheim Die trigesimâ ejusdem sepulta est omnibus sacramentis munita Anna Margaretha Mayern vidua quiescitque ibidem.

[452 links]

Aprilis

Hardenburg Die sextâ Aprilis omnibus munitus sacramentis sepultus est Laurentius Kempfer conjugatus, quiescit in Pfeffingen.

Weißenheim Die duodecimâ Aprilis sepultus est Carolus Wilhelmus, Leonardi Louis et Christinae conjugum filius legitimus.

Weißenheim Die vigesimâ tertiâ sepultus est Andreas Schaffner, Thomae Schaffner, et Catharinae conjugum filius legitimus 6 annor[um].

Bobenheim Die vigesimâ octavâ Aprilis sepulta est Friderica Margaretha Zahnes, filia legitima Georgii Zahnes et Elisabeth conjugum, quiescitque ibidem.

Majus

Ungstein Die decimâ hujus sepultus est Joannes Paulus Türck, Petri Türck vagi filius legitimus ½ anni.

Weißenheim Die vigesimâ primâ hujus o[mn]ibus sacramentis mature munitus sepultus est Mathaeus Bulg solutus quiescitque ibidem.

Junius

Weißenheim Die teriâ hujus sepulta est Margaretha Dielin, nullo sacramento munita, est apoplexiâ tacta, quiescitque ibidem, vidua requiescat in pace.

Dürkheim Die quintâ Junij omnibus moribundorum sacramentis munitus sepultus est Georgius Heck conjugatus quiescitque in Pfeffingen.

Frohn Mühl,
Salina Die septimâ hujus omnibus moribundorum sacramentis munitus sepultus est Paulus Mayer conjugatus.

Weißenheim Die decimâ quartâ ejusdem sepulta est Anna Maria Kersch in vidua, omnibus necessariis munita, quiescitque ibidem.

Dürkheim Die decimâ sextâ omnibus sacramentis mature munitus sepultus est Wilhelmus Stier viduus, quiescit in Pfeffingen.

Hardenburg Die vigesimâ septimâ sepulta est Anna Elisabetha Bachin, adhuc virgo, omnibus sacramentis munita.

Julius

Weißenheim Die octavâ Julij sepulta est Helena Schramin 8 annorum, filia legitima Andreae Schram, quiescitque ibidem.

Augustus

Leystatt Die quintâ Augusti omnibus necessariis munita sepulta est Anna Elisabetha Andresin, 15 annorum, quiescitque ibidem.

Erpölsheim Die septimâ hujus omnibus munitus sacramentis sepultus est Jacobus Brew solutus et murarius in Dürkheim.

[452 rechts]

Augustus

Carlstatter Die trigesimâ primâ hujus sepulta est Maria Willhelmina Müllerin, Joannis Ziegelhütt Müller et Mariae Margarethae conjugum filius legitima 8 dierum.

September

Klein Carlbach Die octavâ hujus sepulta est [*kein Name*] non provisa quia nullus sacerdos vocatus.

Leystatt Die vigesimâ hujus omnibus moribundorum sacramentis munitus sepultus est Joannes Adamus Jörgens viduus quiescitque ibidem.

October

Leystatt Die tertiâ hujus sepultus est Josephus Andres, infans Jo[ann]is Adami Andres et Annae Catharina filius legitimus.

Dürkheim Die tertiâ ejusdem sepultus est Wendelinus Dillich ex Drehshausen prope Bingeam, miles caesarius conjugatus, quiescitque in Pfeffingen.

Klein Carlbach Die decimâ nonâ hujus omnibus necessariis munita sepulta est Margaretha Plapertin vidua, quiescitque ibidem.

Weißenheim Die vigesimâ primâ sepultus est Petrus Türck viduus nullo sacramento munitus, quiescitque ibidem.

November

Ungstein Die quartâ Novembris omnibus mature munita sacramentis sepulta est Margaretha Heuckin vidua quiescitque in Pfeffingen.

Dürkheim Die vigesimâ Novembris sepultus est Jo[ann]es Martinus Callmader infans 2 mensium.

December

Die vigesimâ quintâ Decembris omnibus sacramentis moribundorum munita sepulta est Anna Catharina Freyermuthin vidua 83 annorum ex Leystatt quiescitque ibidem.

1763

Januarius

Hardenburg Die vigesimâ octavâ Januarij omnibus sacramentis moribundorum mature munitus sepultus est Jacobus Rudolph conjugatus.

Leystatt Die trigesimâ primâ Januarij sepulta est Catharina Echterin, Petri Echter et Christinae conjugum filia legitim 2 annorum.

[453 links]

1763

Februarius

Dürkheim Die decimâ quartâ Februarii sepulta est Anna Margaretha Mayerin conjugata quiescitque in Pfeffingen.

Weißenheim Die vigesimâ sextâ hujus omnibus moribundorum sacramentismunita sepulta est Anna Maria Schramin conjugata quiescitque ibidem.

Martius

Dürkheim Die secundâ Martij omnibus munitus moribundorum sacramentis sepultus est Jacobus Callmader civis ex Durkheim conjugatus quiescitque in Pfeffingen.

Leystatt Die sextâ Martij omnibus moribundorum sacramentis munita sepulta est Margaretha Wetschin soluta.

Hardenburg Die decimâ septimâ Martij omnibus munita moribundorum sacramentis sepulta est Anna Elisabeth Kempfferin vidua quiescitque in Pfeffingen.

Aprilis

Leystatt Die quintâ Aprilis omnibus sacramentis moribundorum munita sepulta est Sabina Denin vidua quiescitque ibidem.

Hardenburg Die decimâ tertiâ Aprilis sepulta est Maria Angnes Leibin, Wilhelmi Leib et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima unius anni.

Leystatt Die trigesimâ Aprilis omnibus mature munitus sacramentis moribundorum sepultus est Philippus Jacobus Kremer conjugatus quiescitque ibidem.

Majus

- Battenberg Die nonâ Maij sepultus est Joa[nn]es Georgius Keßler infans 3 dierum quiescitque ibidem.
- Pfeffingen Die decimâ hujus omnibus moribundorum sacramentis munita sepulta est Maria Catharina Buschin vidua quiescitque ibidem.
- Juniua caret.
- Julius
- Herxheim Die decimâ octavâ sepulta est Catharina Walkin 6 annorum quiescitque ibidem.
- Herxheim Die trigesimâ primâ Julij sepultus est Joannes Petrus Walk infans 2 annorum quiescitque ibidem.
- [453 rechts]
- 1763
- Augustus
- Herxheim Die quartâ Augusti sepulta est Anna Margaretha Walkin 1 anni quiescitque ibidem.
- Callstatter Die decimâ nonâ Augusti omnibus necessariis mature munitus sepultus est Ziegelhütt Georgius Admaus Gaßner lapicida conjugatus quiescitque in Pfeffingen.
- Dürkheim Die trigesimâ primâ hujus sepultus est Joannes David Frank, infans 3 dierum.
- September
- Battenberg Die 4tâ Septembris sepultus est Joannes Adamus Elberfeld de Battenberg infans 8 dierum filius legitimus Constantini Elberfeld
- October
- Weißenheim Die quintâ Octobris omnibus moribundorum sacramentis munitus sepultus est Joannes Karg conjugatus, quiescitque ibidem.
- Weißenheim Die septimâ Octobris omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Anna Catharina Schramin conjugata quiescitque ibidem.
- Salina Die octavâ Octobris sepultus est Joannes Baumann solutus et cum parochus ~~sit~~ nimis sero vocatus sit et moribundus fiat jam omnibus sensibus destitutus, tantum sub conditione absolutus et deinde s[acram] unctionem accepit, ast [?] cum suâ praeparatione et devotione natus est soli deo.
- Bord-Mühl Die nonâ Octobris sepulta est Catharina Bundmüllern vidua, non provisa, ex sylva quiescitque in Pfeffingen. R[equiescat] I[n] P[ace].
- Leystatt Eâdem die sepulta est persona aliqua vaga, circiter 19 annorum, quae obiit morte improvisâ et quia inventum fuit ~~pœst~~ apud illam rosarium, sepulta est

quoque a sacerdote catholico, quiescitque in Leystatt, requiem aeternam dona ei domine.

Dürkheim Die decimâ septimâ hujus sepulta est Maria Elisabeth Speierin soluta non provisa 78 annorum. R[equiescat] I[n] P[ace].

November

Dürkheim Die vigesimâ Novembris sepultus est Joannes König infans 2 annorum quiescitque in Pfeffingen.

December

S[anct] Greten Die vigesimâ septimâ Decembris omnibus moribundorum sacramentis muniz mature sepultus est Andreas Walter conjugatus quiescitque in Pfeffingen.

Dürkheim Die vigesimâ nonâ Decembris sepultus est Joannes Josephus Valentinus Werner, infans 4 mensium.

In anno mortui sunt 27 Requiesc[ant] in Pace.

[454 links]

1764 Januarius caret.

Februarius

Dürkheim Die decimâ quintâ hujus s[acro] viatico munitus sepultus est Rupertus Mayer conjugatus et civis in Durkheim, requiescit in Pfeffingen.

Frohn Mühl Die vigesimâ quartâ hujus omnibus munita moribundorum sacramentis sepulta bey der Salina est Margaretha Mayerin vidua, quiescit in Pfeffingen.

Martius

Dürkheim Die secundâ Martij omnibus moribundorum sacramentis munitus sepultus est Georgius Brühl solutus, quiescit in Pfeffingen.

Battenberg Die vigesimâ tertiâ hujus omnibus moribundorum sacramentis mature munita sepulta est Barbara Hoffmännin conjugata, quiescit ibidem.

Aprilis

Herxheim Die sextâ Aprilis sepulta est Catharina, filia legitima Petri Gärtner et Elisabethae conjugum 7 mensium.

Leystatt Die vigesimâ octavâ hujus omnibus moribundorum sacramentis munita sepulta est Anna Catharina Beckerigin conjugata, quiescitque ibidem.

Majus

- Piccard Die decimâ nonâ hujus sepulta est Maria Barbara Jemnig non provisa et vaga, cum mortua est morte subitanea. R[eqiescat] I[n] P[ace].
- Weißenheim Die vigesimâ primâ hujus omnibus mature munita moribundorum sacramentis sepulta est Anna Catharina Kargin vidua, quiescitque ibidem.
- Dürkheim Die vigesimâ primâ ejusdem sepulta est Maria Anna Ranfftin conjugata in Dürkheim, non provisa etsi sub conditione absoluta et inuncta, cum nimis sero petierit sacerdotem, et dum parochus venit, jam fuit omnibus s[en]sibus destituta, et intra quadrantem ê vivis decessit. Requiem aeternam dona ei domine.
- Junius caret
- Julius ~~caret~~
- Dürkheim Die vigesimâ octavâ sepultus est Simon Frank, Conradi Frank et Annae Mariae conjugum in Durckheim infans 6 dierum.
- [454 rechts]
- 1764 Augustus caret
- September
- Leystatt Die vigesimâ quintâ hujus omnibus moribundorum sacramentis mature munitus sepultus est Franciscus Kirschthaler conjugatus, quiescitque ibidem.
- October
- Bobenheim Die undecimâ hujus seputltus est Joannes Philippus Nastoll 2 annorum, quiescitque ibidem.
- Dürkheim Die vigesimâ hujus sepultus est Philippus Jacobus, Julianae Kruppenbacher ex Durkheim filius illegitimus 5 annor[um].
- November
- Herxheim Die quartâ Novembris sepulta est Anna Margaretha, filia illegitima matris Elisabethae Grohin ex Dieburg, 2 mens[ium], quiescitque ibidem.
- Bobenheim Die vigesimâ hujus sepulta est Catharina Nastollin infans ½ anni quiescitque ibidem..
- Leystatt Die vigesimâ tertiâ hujus sepultus est Andreas Kremer, infans sex dierum.
- Dürkheim Die vigesimâ sextâ Novembris omnibus moribundorum sacramentis munita sepulta est domina Josepha Beller legitima conjux domini Henrici Beller cubicularii illustrissimi comitis hujatis, quiescitque in Pffeffingen.
- December

Weißenheim Die decimâ tertiâ Decembris omnibus moribundorum sacramentis munitus sepultus est Joa[nn]es Adamus Boxmayer conjugatus ~~ex~~ ex Weißenheim.

1765 Januarius

Ungstein Die vigesimâ sextâ Januarij sepultus est Georgius Antonius Heuk, aetatis 1 anni quiescitque in Pfeffingen.

Februarius

Carlstatter Die quartâ Februarij omnibus munitus moribundorum sacramentis sepultus est
Ziegel Hütt Balthasar Weddengel conjugatus.

Weißenheim Die quintâ Februarij omnibus munita moribundorum sacramentis sepulta est
Joanna Catharina Neuhäusern ~~ex Weiß~~ conjugata quiescitque ibidem.

Erpolsheim Die octavâ Februarij sepultus est Philippus Henricus Walter ex Erpolsheim
infans 8 mensium, quiescitque ibidem.

[455 links]

1765 Februarius

Salina v[el] Frohn-Mühl Die vigesimâ quartâ Februarij sepultus est Mathaeus Carle infans octo dierum.

Salina Die vigesimâ sextâ Februarij sepulta est Maria Eleonora Josepha Luccas 5
annorum.

Martius

Battenberg Die vigesimâ quintâ hujus nullo moribundorum sacramento munitus sepultus
est Carolus Heyl conjugatus. Vocaverunt quidem R[everendum] P[atrem]
Capucinum Grünstadii ast modernus Guardianus, qui fuit R[everendus] P[ater]
Angelicus Malade, denegavit et reposuit, quod debeant vocare parochum in
Pfeffingen; hinc liberi hujus defuncti implorabant auxilium parochi Neolingae,
qui fuit Pl[u]r[imum] R[everendus] D[ominus] Carolus Ott, qui etiam absque
ullâ morâ ivit, ast dum fuit in itinere, jam fuit mortuus; requiescat in s[acra]
p[ace], de morbo hujus mihi nil constitit.

Aprilis

Leystatt Die primâ Aprilis sepulta est Maria Christina Hertzin 1 et ½ anni.

Dürkheim Die quartâ Aprilis omnibus moribundorum sacramentis sepultus est Mathaeus
Mayer viduus, operarius de salinâ.

Dürkheim Die duodecimâ Aprilis omnibus moribundorum sacramentis munita ~~sepulta est~~
obiit ~~Elisabetha Fischerin~~ Elisabetha Fischerin, an autem fuerit
conjugata mihi non legitime constat;
dicitur esse Neostadio ad Haardam.

- Bobenheim Die vigesimâ hujus sepulta est Maria Catharina Schaeffer 7 annorum
quiescitque ibidem.
- Battenberg Die vigesimâ primâ hujus sepultus est Wilhelmus Bon viduus de Battenberg,
nullo sacramento moribundorum munitus, nisi sub conditione absolutus, cum
nimis sero vocatus sit sacerdos. R[equiescat] in P[ace].
- Majus
- Battenberg Die quintâ Maji omnibus moribundorum sacramentis mature munita sepulte est
Anna Magdalena Haabin conjugata quiescitque ibidem.
- Leystatt Die vigesimâ quartâ hujus sepulta est Anna Catharina Hekin, 6 annorum,
Georgii Hek et Magdalenae conjugum filia legitima.
- Junius
- Dürkheim Die quartâ Junii sepultus est Mathaeus Bergdolt ex Dürkheim infans 2
annor[um], quiescitque in Pfeffingen.
- Leystatt Die decimâ tertiâ Junii sepultus est Josephus Flör 7 annor[um] quiescitque
ibidem.
- Leystatt Die vigesimâ Junii sepultus est Carolus Mayer 8 annorum quiescitque ibidem.
- Weißenheim Die vigesimâ Junii omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est
Simon Bitz viduus.
- [455 rechts]
- 1765 Junius
- Salina oder Die vigesimâ nonâ Junij omonibus moribundorum munita sacramentis sepulta
Saliner Zügel- est Francisca Hollern conjugata quiescitque in Pfeffingen.
Scheuer
- Julius
- Leystatt Die secundâ Julij sepultus est Georgius Flöhr 2 annorum quiescitque ibidem.
- Augustus
- S[anct] Greten Die vigesimâ nonâ Augusti sepulta est Anna Elisabetha Keppin 3 annorum
quiescitque in Pfeffingen
- Pfeffingen Die trigesimâ primâ Augusti sepultus est Joannes Georgius Mayer conjugatus,
non provisu quiescitque in Pfeffingen. Dona ei requiem.
- September

Salina oder Saliner Zügel-
scheuer Die secundâ Septembris sepulta est Maria Anna Müllerin infans 2 mensium.

October

Weißenheim Die vigesimâ hujus omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Anna Justina Dingerin soluta quiescitque ibidem.

November

Weißenheim Die primâ Novembris omnibus munita moribundorum sacramentis sepulta est Anna Elisabetha Vennerigin conjugata quiescitque ibidem.

Carlstatter Ziegelscheuer Die sextâ Novembris omnibus moribundorum munitus sacramentis sepultus est Andreas Schramm conjugatus quiescitque in Pfeffingen.

Carl-statter Zügelscheuer Die decimâ quartâ Novembris sepultus est Joannes Philippus Schram 8 annorum.

Dürkheim Die vigesimâ Novembris omnibus moribundorum mature munitus sacramentis sepultus est Petrus Marschall, fuit coquus apud illustriss[imum] comitem in Dürkheim.

December

Pfeffingen Die vigesimâ hujus sepultus est Carolus Andreas Freudenberger infans 6 septiman[arum] quiescitque ibidem.

Dürkheim Die trigesimâ hujus omnibus moribundorum munita sacramentis sepulta est Eva Elisabetha Konigin conjugata quiescitque in Pfeffingen.

Videatur novus liber incipiens ab anno 1766.

[457 rechts]

Nomina ~~Mortuorum~~ Copulatorum 1747

Januarius

caret

Februarius

den 7^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Schlecht hujate ludimagistro, et Jo[ann]e Adamo Heck ex Dürckheim copulatus est Joannes Willhelmus Seelig ex Neuhausen cum Dorotheâ Ettlingerin ex Dürckheim

Julius

den 25^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Henrico Dheen ex salinâ et Josepho Schlecht ludimagistro hujate copulatus est Jo[ann]es Bernardus Schwarz operarius in salinâ viduus cum Mariâ Dorrothaeâ Marschallin ex salinâ.

Eodem in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Georgio Kiefer et Jo[ann]e Joachim Heyl ex Durckheim copulatus est Joannes Fuchs viduus et operarius in salinâ cum Annâ Elisabethâ Kieferin ex Durckheim.

October

den 3^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Georgio Lippert et Jacobo Jung ex Hartenburg copulatus est Willhelmus Bach ex Hartenburg cum Catharinâ Kempferin ex Hartenburg.

November

den 28^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Adamo Ihm parente et Joanne Erasmo Heck ex Leystatt copulatus est Jo[ann]es Adamus Ihm von der Saline cum Annâ Margarethâ Wiesenmüllerin ex Wachernheim.

[458 links]

Januarius 1748

den 29^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Balthasaro Wettengel, vulgo von der Kahlstatter Ziegelhütt, et Jo[ann]e Georgio Kreiner ex Wachenheim copulatus viduus Jo[ann]es Röder ex Pfeffingen cum Catharinâ Brüllin ex eodem loco Ziegelhütt.

Eodem in facie ecclesiae et coram testibus Bernardo Schwarz et Michaele Bergener operariis in salinâ copulatus est Joannes Störzen operarius in salinâ cum Annâ Catharinâ Baardin ambo bigami.

Februarius 1748

den 4^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Casparo Hörster et Michaele Strein ex Erpölsheim copulatus est honestus adolescens Michael Thomas ex Herxheim cum Catharinâ Walterin vidua ex Erpölsheim.

Majus

den 21^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Daniele Franck carnifice ex Diefenthal et Jo[ann]e Floor cive et operario in salinâ copulatus est Jo[ann]es Matthaeus Franck carnifex viduus ex Dürckheim cum Margarethâ Elisabethâ Hoffmannin ex Amorbac ejusdem familiae filiâ.

[458 rechts]

Junius 1748

den 4^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Casparo Hellff ex Pfaffenthal et Andreâ Schwab ex S[anc]t Creten copulatus est Philippus Schwab ex Bobernheim [sic!] ad montem cum Annâ Mariâ Krufftin ex Pfaffenthal vulgo.

den 24. in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Georgio Kiefer ex Dürckheim et ludimagistro nostro Josepho Schlecht copulatus est Jo[ann]es Jacobus Nicolaus Silberzahn molitor ex Moguntiâ cum Mariâ Evâ Kieferin ex Dürckheim.

den 25ten in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Schlecht ludimagistro et Jo[ann]e Bergdolt atque Jo[ann]e Philippo Kayser atque ac Jo[ann]e Simone Bernhard copulatus est Jo[ann]es Kilianus Löbig ex Düburg copulatus est cum Annâ Mariâ Eysentrattin viduâ ex Dürckheim.

Julius

den 29^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Lacher et Antonio Callmadrie civibus ex Dürckheim copulatus est Caspar Finck viduus murarius, sed per tres anno hic operarius, alias in Niederkirchen natus, neque manticipatu ligatus cum Mariâ Christinâ Seybertin ex Ingellheim natâ, sed in Niederkirchen educate apud sororem

September

den 3^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Jacobo Schüz ex salinâ et Justino Boller praeceptore hujatte copulatus est Joannes Walter pastor ovium in Dürckheim cum Annâ Margarethâ Speyerin ex Wachernheim ad Haardam.

[459 links]

9ber 1748

den 19^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Sebastiano Krug ex salinâ et Augustino Bolles hujate praeceptore copulatus est Joannes Petrus Gerisch ex comitatu Erbacensi cum Charlottâ Walterin ex Habizheim prope Moguntiam.

Januarius 1749

den 7^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Andres ex Leystatt et Petro Heucken ex Ungstein copulatus est Jo[ann]es Willhelmus Heucken ex Ungstein cum Gertrude Felderin ex Oberweesell.

den 21^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Georgio Henrici ex Lamsheim et Francisco Schmitt ex Dürckheim copulatus est Jo[ann]es Michael Rebstock ex Wayer prope Bruchsellam cum Annâ Catharinâ Schumannin viduâ ex salinâ.

den 28^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Adamo Krug ex salinis et Bartholomaeo Schirstein ex Durckheim copulatus est Jo[ann]es Philippus Gaßert ex Lauttern cum Annâ Elisabethâ Wagenknecht ex Herxheim viduâ.

eodem in facie ecclesiae et coram testibus Laurentio Kempfer ex Hartenburg et Joanne Berger ex Wißweiler copulatus est Jacobus Berger ex Wißweiler cum Catharinâ Kempferin ex Hartenburg.

[459 rechts]

Februarius 1749

den 10^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Jodoco Hoffmann ex Battenberg et Laurentio Hoffmann ex Clein Carlenbach copulatus est Melchior Hoffmann ex Battenberg cum Mariâ Catharinâ Winckelmannin ex Clein Carlenbach.

den 11^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Laurentio Jochem et Josepho Nachtstuhl ex Bobernheim [sic!] ad montem copulatus est Jo[ann]es Bernardus Mayer ex Allgey murarius cum Mariâ Margrethâ Nachtstulin ex Bobernheim ad montem.

den 17^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Lacher et Wilhe[l]m Zinn ex Niederkirchen copulatus est Nicolaus Seybert ex Nieder-Ingelheim cum Catharinâ Thorrodhaeâ Abilin viduâ ex Dürckheim.

Majus

den 6^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Materno Hönhs ex sylvâ et Matthaeo Weitersschlager ex sylvâ copulatus est Caspar Roos viduus lignarius ex sylvâ cum Mariâ Sophiâ Debi ex Hartenburg.

Junius

den 2^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Bergdolt et Eliâ Weiter ex Durckheim copulatus est Balthasar Opferkuchen viduus ex Durckheim cum virgine Susannâ Margrethâ Basten ex Niederwiesen.

[460 links]

Januarius 1750

den 25 in facie ecclesiae et coram testibus Matthaeo Bergeny ex Battenberg et Jo[ann]e Georgio Beeler ex Kirchheim copulatus est Willhelmus Franciscus Klein ex Görelsheim cum viduâ Mariâ Magdalenâ Venolet ex Battenberg.

Aprilis 1750

den 29^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Andres ex Leystatt et Jo[ann]e Willhelmo Heucken ex Ungstein copulatus est Joannes Holler viduus famulus in salinâ cum Franciscâ Heuckin ex Ungstein.

September 1750

den 22 in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Fischer ex Fridelsheim et Joannes

Hoffmann ex ~~Leystatt~~ Kahlstatt pastoribus ovium copulatus est Joannes Henricus Fischer ex Fridelsheim cum Elisabethâ Magdalenâ Hoffmännin ex ~~Leystatt~~ Callstatt.

den 29^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Döpfer ex Hartenburg et Josepho Schlecht ludimagistro hujate copulatus est Matthaeus Brüll lapidiola ex Callstatter Zigelhütt [460 rechts] cum Mariâ Dorrothaeâ Stercklin viduâ ex Hartenburg.

October

die 6^{ten} in facie ecclesiae et coram testibus Bernardo Jedner ex Battenberg et Andrea Bloohorn ex Weißenheim [sic!] ad montem copulatus est Jo[ann]es Georgius Lepp ex Klein Carlenbach cum Reginâ Apoloniâ Jettnerin ex Battenberg.

Januarius Anno 1751

Die 11 Januarij in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Schaeffer ex Lambsen et Conrado Huber ex Hertzheim copulatus est Jo[ann]es Daniel ex Francodall cum Mariâ Catharinâ Creuzbergerin ex Hertzheim.

Die 24 Jan[uarij] in facie ecclesiae et coram testibus Jacobo Lucas ex sallina et Urbano Rieck ex Dürkheim copulatus est Franciscus Niderlöchner ex Fridelsheim cum Catharinâ Schmittin ex Niederjosbach.

[461 links]

Nomina eorum, qui sunt in facie ecclesiae copulati â me Joanne Faber parochi ordinario et 1mo Februarij 1751 in Pfeffingen praesentato.

Die decimo 8tavo Maij matrimonii sacramento in facie ecclesiae et coram testibus initiatus est p[er]honestus adolescens Andreas ~~Petrus~~ Hendel ex Leystatt cum pudicâ virgine Anna Maria Drießin ex Leystatt.

Die vigesimo 2do Junij matrimonii sacramento in facie ecclesiae et coram testibus initiatus est p[er]honestus adolescens Jo[ann]es Petrus Diehl ex Weißenheim cum pudicâ virgine Anna Margaretha Bitzin ex Weißenheim.

Die vigesimo Augusti matrimonii sacramento in facie ecclesiae et coram testibus initiatus est p[er]honestus adolescens Petrus Hendel cum pudica virgine Anna Catharina Drießin ex Leystatt.

Ultimo Octobris matrimonii sacramento initiatus est p[er]honestus adolescens Jo[ann]es Georgius Reißinger ex Durckheim cum pudica virgine Elisabetha Lowingerin ex Westrasia.

1752

Nono Januarij matrimonii sacramento initiatus est Antonius Förster murarius oriundus ex Manheim cum Maria Sabina Körlingin ex Wolffstein; testes fuerunt Jo[ann]es Flohr et Jo[ann]es Plappert de salinâ.

Decimo 8tavo Januarij matrimonij sacramento initiatus est Georgius Herz et Anna Heckin vidua ex Leystatt.

[461 rechts]

2do Maij matrimonij sacramento initiatus est Jo[ann]es Georgius Fischer Kleincarlbacensis et Anna Maria Buchmüllerin ex Carlstatt.

Vigesimo 7timo Junij matrimonij sacramento initiatus est Franciscus Josephus Herr ~~eum~~ et Maria Esther Golzin vidua acatholica ex Dürckheim.

Decimo 7timo Julij matrimonij sacramento initiatus est Christophorus Schuster vagus cum Catharinâ Elisabethâ Fischerin oriundâ in Schönborn.

Nono 8bris matrimonij sacramento initiatus est Jo[ann]es Christophorus Broidenbach oriundus ex Nickweiler cum honestâ virgine Maria Eva Görischin ex Reichenbach.

Vigesimo 3tio 9bris matrimonij sacramento initiatus est Jo[ann]es Leonardus Sigler et Magdalena Weißin oriunda in ditione Württembergensi.

1753

Trigesimo Januarij matrimonij sacramento initiatus est honestus viduus Mathaeus Brüll ex Hardenburg cum honesta virgine Anna Maria Kifferin ex Wachenheim.

Sexto Martij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Martinus Riedle cum honesta vidua Elisabetha Hermannin in Hardenburg.

Imo Maij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Conradus Müller ex Neuleiningen cum honesta virgine Anna Maria Ozenbergerin ex Leystatt.

Octavo Maij matrimonij sacram[en]to initiatus est honestus adolescens Henricus Keipp ex Obermoschel cum honestâ virgine Anna Margaretha Wernerin ex Elstatt.

Die decimo nono matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Jo[ann]es Michael Zimmermann cum honesta vidua Elisabetha Nagelin.

[462 links]

N[ota] B[ene]

Vigesimo primo Junij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Adamus Mayer vagus cum pudicâ virgine Catharinâ Willhelminâ Sieberin acatholicâ ex Hausen cum reserva[tion]e prolium utriusque sexûs ad fidem catholicam.

Vigesimo quinto Julij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Wilhelmus Rabenau ex Erpolsheim cum pudicâ virgine Annâ Barbarâ Kreuzbergerin ex Ungstein.

Vigensimo sexto 9bris matrimonij sacramento initiatus est Georgius Adamus Gaßner ex Leystatt cum Annâ Belzin ex Lambsheim.

1754

Octavo Januarij matrimonij sacramento initiatus est Reichardus Meßer ex Weißenheim cum pudicâ virgine Elisabethâ Kautlerin Bambergensi.

Decimo nono Januarij matrimonij sacramento initiatus est Michael Jeck viduus cum Mariâ Annâ Sewerthin viduâ ex Weißenheim.

Duodecimo Februarij matrimonij sacramento initiatus est Marcus Merz, viduus ex Weißenheim, cum honestâ virgine Mariâ Barbarâ Keckin ex Wallerheim.

Duodecimo hujus matrimonij sacramento initiatus est Jo[ann]es Schupffer Tyrolensis cum honestâ viduâ Margarethâ Endresin de salinâ.

Vigesimo ~~primo~~ 7timo Maij matrimonij sacramento initiatus est Melchior Heimbach ex Hardenburg cum Annâ Mariâ Friedin ex Gleis Harbach.

Vigesimo 8tavo Maij matrimonij sacramento initiatus est Balthasar Wethengel viduus cum honestâ virgine Mariâ Gertrude Haymin ex Obergympern.

[462 rechts]

Vigesimo 2do Julij matrimonij sacramento initiatus est Georgius Heck ex Leystatt cum honestâ virgine Magdalenâ Gansin ex Battenberg.

Undecimo Augusti matrimonij sacramento initiatus est Jo[ann]es Weiß oriundus in Schwezingen cum Mariâ Margarethâ Hoffmännin acatholicâ ex Weißenheim.

Undecimo 9bris matrimonij sacramento initiatus est p[er]honestus viduus Ludovicus Bourdin ex Mannheim cum honestâ viduâ Elisabethâ Künnbachin ex Klein Carlbach.

Duodecimo 9bris matrimonij sacramento initiatus est Henricus Greß ex Mittel Kalbach cum pudicâ virgine Annâ Mariâ Ungerin ex Leystatt.

1755 Januarius

Septimo hujus matrimonij sacramento initiatus est Ludovicus Seebach viduus cum honestâ virgine Dorotheâ Bizin ex Weißenheim.

Eodem matrimonij sacramento initiatus est Joannes Strubel viduus ex Hardenburg cum honestâ virgine Dorotheâ Herzogin ex Hemsbach.

Die vigesimo 7timo hujus matrimonij sacramento initiatus est Josephus Schlecht ludimagister hujas, viduus, cum honestâ virgine Annâ Elisabethâ Herbstin ex Wachenheim.

Vigesimo nono huius matrimonij sacramento initiatus est Jo[ann]es Georgius Cullman Nicrogemundae natus, vagus, cum Catharinâ Eßin viduâ vagâ obtentâ .. licentiâ desuper â r[e]v[eren]dissimo vicariatu.

Februarius

2do hujus matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Andreas Grill cum pudicâ virgine Mariâ Margarethâ Schmittin ex Bobenheim.

11mo Maij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Georgius Adamus Schwindinger cum pudicâ virgine Annâ Margarethâ Lemmersdorffin ex sylvâ.

[463 links]

Vigesimo 4to Junij sacramento matrimonij initiatus est honestus viduus Laurentius Schwarz de salinâ cum pudicâ virgine Susannâ Magdalenâ Hehnin ex Wachenheim.

Quinto Augusti (impetratâ â sede apostolicâ dispensatione in impedimento consanguinitatis) matrimonij sacramento initiatus est Antonius Berg cum honestâ viduâ Catharinâ Elisabethâ Jorgensin ex Weißenheim.

Vigesimo 1mo 7bris matrimonij sacramento initiatus est Christianus Schlag, origine Heidelbergensis, vagus, cum Mariâ Barbarâ Fettin ex Weißenheim.

Vigesimo 4to hujus matrimonij sacramento initiatus est Donatus Sauder diaecaeseos Constantiensis cum A[nnâ] Mariâ Hennin Landstuhlanâ.

Vigesimo octavo Octobris matrimonij sacramento initiatus est Walterus Biz ex Weißenheim cum pudicâ virgine Margarethâ Storckin ex Immesheim.

Vigesimo sexto 9bris matrimonij sacramento initiatus est Willhelmus Weizel cum honestâ virgine Annâ Barbarâ Arnoldin ex Lamsheim.

1756

Decimo nono Januarij matrimonij sacramento initiatus est Jo[ann]es Philippus Axler oriundus in Heilbron cum Mariâ Evâ Franckin ex Dürckheim.

Decimo sexto Februarij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Adamus Sporer ex Gerelsheim cum pudicâ virgine Dorotheâ Medesin ex Leystatt.

Decimo 7timo Februarij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Willhelmus Diehl ex Weißenheim cum pudicâ virgine Elisabethâ Catharinâ Franckin ex Dürckheim.

2do Martij matrimonij sacramento initiatus est Franciscus Mayer oriundus in Kempen cum honestâ viduâ Ursulâ Kirschbühlerin ex Leystatt.

[464 links]

1757

1mo Februarij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Jo[ann]es Petrus Schabel ex Grombach cum pudicâ virgine Catharinâ Wethengelin vulgo von der Callstatter Ziegelhütt.

Nono Maij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Jo[ann]es Rupertus Mayer murarius oriundus in Burckaz cum honestâ viduâ Catharinâ Kaiffelin ex Dürckheim.

Vigesimo 2do Maij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Jo[ann]es Michael Fenderich cum pudicâ virgine Mariâ Elisabethâ Krugin de salinâ.

Vigesimo Junij matrimonij sacramento initiatus est honestus viduus Georgius Franz ex Hardenburg cum pudicâ virgine Henerietta Battschuck ex Dürckheim.

Decimo nono Julij matrimonij sacramento initiatus est Christophorus Brütting oriundus ex Schneidach ditionis Bavariensis cum Annâ Mariâ Wasemin ex Dürckheim acatholicâ cum promessi factis coram me et testibus Henrico Lamerz et ludimagistro hujate juniore Joanne Delavi, quod o[mn]es proles in fide catholicâ baptizari et educari velit.

Nono Octobris matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Ludovicus Heyl ex Battenberg cum pudicâ virgine Annâ Mariâ Glodin ex Neuleiningen.

1758

Octavo Januarij matrimonij sacramento initiatus est honestus viduus Martinus Callmadre ex Dürckheim cum pudicâ virgine Catharinâ Kirchnerin ex Bosweyler.

22dâ Januarij matrimonij sacramento initiatus est Joannes Schard murarius cum pudicâ virgine Annâ Mariâ Herzin ex Leystatt.

Duodecima Aprilis matrimonij sacr[a]m[en]to initiatus est honestus adolescens Michael Gaß ex Weißenheim cum pudicâ virgine Annâ Evâ Dennin ex Leystatt.

Vigesimo primo Xbris ex speciali licentiâ et dispensa[tion]e r[everen]d[i]ssimi vicariâtus matrimonij sacr[a]m[en]to initiatus est honestus adolescens Georgius Lang oriundus ex Haßiâ cum honestâ viduâ Apolloniâ Zippin ex Battenberg.

[464 rechts]

1759

Decimo 5to Januarij ex speciali licentiâ et dispensation matrimonij sacr[a]m[en]to initiatus est honestus adolescens Conradus Wißmüller oriundus in sylvâ Deidesheimensi cum pudicâ virgine Catharinâ Kichlerin ex Franckenthal.

Decimo sexto ejusdem matrimonij sac[ra]m[en]to initiatus est honestus adolescens Jo[ann]es Engelhardus Carl de salinâ cum pudicâ virgine Mariâ Catharinâ Wichtnerin ex Meckenheim.

Vigesimo sexto Feb[ruarij] matrimonij sacr[a]m[en]to initiatus est honestus viduus Michael Ehrenpreis cum pudicâ virgine Mariâ Annâ Burckardin ex sylvâ

Vigesimo 7timo ejusdem matrimonij sac[ra]m[en]to initiatus est honestus adolescens Franciscus Bonn cum pudicâ virgine Elisabethâ Kohlerin ex Battenberg.

Vigesimo 2do Aprilis matrimonij sacramento initiatus est honestus viduus Michael Jeck ~~eum~~ ex Weißenheim cum Annâ Margarethâ Mayerin ex Bobenheim.

Septimo Maij ex speciali licentiâ et dispensation quoad proclamationes matrimonij sacramento initiaus est honestus adolescens Valentinus Steinbach oriundus ex Danstatt cum pudicâ virgine Catharinâ Mahrin ex Graudheim archiepiscopatûs Moguntinensis.

Undecimo 7bris matrimonij sacramento in facie ecclesiae et coram testibus initiatus est honestus viduus Jo[ann]es Petrus Schabel ex Weißenheim ad arenam cum pudicâ virgine Annâ Margarethâ Medesin ex Leystatt.

2do Octobris matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Willhelmus Leib ex Hardenburg cum pudicâ virgine Catharinâ Elisabethâ Bensin ex Weißenheim.

1760

Decimo Feb[ruarij] matrimonij sac[ra]m[en]to initiatus est Jo[ann]es Georgius Deyel operarius in salinâ cum pudicâ virgine Clarâ Reichardin ex Börstatt.

[465 links]

Decimo sexto Martij ex speciali licentiâ in scriptis obtentâ â reverendissimp vicariatû uti et â d[omino] colonello exercitûs sacr[a]m[en]to matrimonij initiatus est Gottlieb Herzog regiminis Gallici cum Magdalenâ Dietzenbergerin oriundâ ex Gelnhausen.

Decimo octavo Martis ex speciali licentiâ â r[everen]d[issi]mo vicariatû desuper obtentâ in facie ecclesiae et coram testibus sac[ra]m[en]to matrimonij initiatus est Willhelmus Freymuth ex Leystatt cum Magdalenâ Goßenbergerin acatholicâ ex Ungstein.

Undecimo Aprilis ex speciali licentiâ â r[everen]dißimo vicariatû obtentâ in facie ecclesiae et coram testibus matrimonij sacr[a]m[en]to initiatus est Jo[ann]es Eppel oriundus ex Viernheim cum honestâ virgine Annâ Margarethâ Hoffin oriundâ ex Buseck.

Sexto Maij matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Jo[ann]es Zoller oriundus ex Allgaviâ cum pudicâ virgine Polexinâ Fridericâ Oppfferkuchin ex Dürckheim.

Decimo quinto Junij matrimonij sacramnto initiatus est Paulus Vollmayer viduus operarius de salinâ cum Margarethâ Schupfferin viduâ.

Quarto Augusti matrimonij sacramento initiatus est Jo[ann]es Leonardus Kamp oriundus ex Hardenburg, miles gregarius illustrißimi comitis hujatis, cum pudicâ virgine Mariâ Agnete Hubachin vulgo von Kehrdich an nix.

Die 15 7bris obtentâ â r[e]v[eren]dissimp vicariatû dispensatione et licentiâ matrimonij sacr[a]m[en]to initiate sunt Franciscus Geißler oriundus in Hemsbach vagus ~~cum~~ pudicâ et pudicâ virgo Margaretha Jacobin oriunda prope Kulsheim vaga.

[465 rechts]

Decimo octavo 9bris matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Jo[ann]es Kullmann oriundus in Frensheim cum pudicâ virgine Helenâ Huberin ex Herxheim.

Vigesimo tertio 9bris matrimonij sacramento initiatus est honestus adolescens Nicolaus Schmitt cum pudicâ virgine Susannâ Schildknechtin ex Bobenheim.

1761

Octavo hujus matrimonij sacram[en]to initiatus est honestus adolescens Constantinus Elberfeld ex Hettenheim cum Dorotheâ Bandelin viduâ ex Battenberg.

4to Februarij matrimonij sac[ra]m[en]to initiatus est Martinus Reichard viduus in Pfeffingen cum Mariâ Evâ Creuzbergerin ex Ungstein.

Eodem matrimonij s[a]cr[a]m[en]to initiatus est Michael Jettner solutus ex Battenberg cum Catharinâ Margarethâ Graushaarin ex Kleincarlbach.

Hic cepit Joannes Petrus Müller

2da Maij 1761 matrimonio junctus est Andreas Walder solutus cum Julianâ viduâ ex Greden.

Vigesima secunda Maij 1761 tribus factis proclamationibus matrimonio junctus est Adolphus Schlecht, miles de regimine de Austraßie, cum Annâ Margarethâ Anthesin de Kehrdich ahn nichts praesentibus multis.

Nomina eorum, qui sunt copulati â me Friderico Carolo Jungkenn parochi in Pfeffingen ab anno 1761.

Dürkheim Die vigesimâ Octobris sacramento matrimonii initiatus est in facie ecclesiae Joannes Georgius Martinus Schmidhofer viduus cum pudicâ virgine Annâ Dorotheâ Molitorin ex Fridelsheim, testes fuerunt Joa[nn]es Flor ex S[anc]t Greten et Philippus Tentzel ex Dürkheim.

Dürkheim Die quartâ Novembris sacramento matrimonii initiatus est ex speciali licentiâ in scriptis obtentâ â reverendissimo vicariatû uti et â d[omino] colonello Jacob Vincentz de regimine d'Austrasie cum Margarethâ Müllerin ex Nußdorff dioceseos Spirensis, testes fuerunt Georgius Fridericus Müller ex Nusdorff et Joannes Roa de regimine ejusdem et praesentibus aliis.

[466 links]

1762

Dürkheim Die septimâ Januarij sacramento matrimonij in facie ecclesiae initiatus honestus adolescens Joannes Richardus Callmater ex Dürkheim cum pudicâ virgine Mariâ Charlottâ Seligin ex Dürkheim. Testes erant Antonius Callmater et Georgius Ludovicus Kieffer ambo ex Dürkheim.

Erpolsheim Die tertiâ Februarij sacramento matrimonii in facie ecclesiae initiatus est Philippus Jacobus Walther ex Erpolsheim cum Annâ Mariâ Wirthin ex Rittersheim. Testes erant Christophorus Albrecht ex Rittersheim et Casparus Hörster ex Fridelsheim.

Carlstatter Ziegelhütt Die decimâ quintâ Februarii sacramento matrimonii in facie ecclesiae initiatus est Joannes Müller ex Neuleiningen cum Margarethâ Wedenglin vulgo von der Carlstatter Ziegelhütt. Testes erant Balthasar Wedengel et Melchior Federkeil ex Leystatt.

ex sylvâ vulgo Kehr dich an nichts Die vigesimâ sextâ Aprilis factis trinis proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Nicolaus Antebß ex sylvâ vulgo Kehr dich an nichts, de regimine Daustraße cum Catharinâ Mohrin de Piccardi. Testes erant Simon Mohr de Piccard, Carolus Mohr.

Piccard Die nonâ Novembris sacramento matrimonii in facie ecclesiae Pfeffingensis initiatus ~~Johannes~~ adolescens Joannes Theobaldus Neßler ex Rißingen cum pudicâ virgine Catharinâ Mohrin de Piccard. Testes errant Simon Mohr et Carolus Mohr.

Dürkheim Die vigesimâ tertiâ Novembris in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Sebastianus Krug de salinâ cum pudicâ virgine Fridericâ Christianâ Heckin ex Dürkheim. Testes erant Adamus Krug de salinâ et Josephus Ehescheid operarius de salinâ.

1763 Februarius

Leystatt Die primâ Februarij in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adoles[cens] Franciscus Kirschthaler ex Bissersheim cum honestâ viduâ Annâ Mariâ Hendelin ex Leystatt. Testes errant Peter Hendel et Adamus Dries ex Leystatt.

Carlstatter Ziegelhütt Die sextâ Februarij in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus Balthasar Wedengel viduus cum Catharinâ Elisabethâ Federkeilin solutâ. Testes erant Georgius Adamus Gaßner cive ex Leystatt et Josephus Schlecht ludimagister.

[466 rechts]

1763 Julius

Klein Carlbach Die decimâ septima Julij in facie ecclesiae sacramento matrimonii ~~initia~~ obtentâ dispensatione in proclamationibus initiatus est honestus adolescens Franciscus Carolin ex Klein Carlbach cum honestâ viduâ Evâ Magdalenâ Schmittin ~~vid~~ ex Nierstein, sed natâ ex Westhoffen; testes erant Petrus Weiner, scriba judicialis ex Westhoffen, et Thomas Maas ex Westhoffen.

Augustus

Leystatt Die decimâ quartâ hujus in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus viduus Joannes Baide ex S[anc]t Grethen jurisdictionis electorat[ûs] Palatinae, cum honestâ viduâ Annâ Sabinâ Wagnerin ex Leystatt; testes erant Joannes Schwaab ex S[anc]t Grethen et Josephus Schlecht ludimagister ex Dürkheim.

Dürkheim Die sextâ Octobris in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus viduus et civis in Dürkheim Mathaeus Resch cum pudicâ virgine Elisabethâ Borgay ex Dirmstein; testes fuerunt Nicolaus König, civis ex Dürkheim, et Josephus Rothengaß, praeceptor in Dürkheim.

November

Dürkheim Die vigesimâ secundâ Novembris in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Wilhelmus Josephus Nied ex Horsbach, jurisdictionis Moguntinae, cum honestâ viduâ Eleonorâ Elisabethâ Callmaderin ex Dürkheim; testes fuerunt Martinus Callmader et Antonius Callmader ambo ex Dürkheim.

December

Weißenheim Die vigesimâ septimâ hujus obtentâ dispensatione in impedimento consanguinitatis sacramento matrimonii initiatus est Joannes Wilhelmus Ullmayer, solutus ex Weißenheim, cum Jacobinâ Sohnin solutâ de Battenberg; testes erant Jacobus Luccas et Adamus Krug ambo ex salinâ.

1764 Februarius

Pfeffingen Die vigesimâ primâ Februarij obtentâ licentiâ â reverensissimo in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Joannes Fridericus Mohr Oppenheimensis cum pudicâ virgine Annâ Mariâ Ullrichin ex Nierstein; testes erant Daniel Schneider et Xtophorus Heerd ex Nierstein.

[467 links]

1764 Februarius

Pfeffingen Die vigesimâ primâ Februarii obtentâ licentiâ â reverendissimo in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Joannes Georgius Anstoß cum Mariâ Margarethâ Fleikin ambo ex Nierstein. Testes erant Daniel Schneider et Xtophorus Heerd ex Nierstein et Andreas Bauer ex Pfeffingen.

Pfeffingen Eâdem die obtentâ licentiâ â reverendissimo in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Joannes Henricus Mayer cum honestâ viduâ Annâ Margarethâ Zimmerin ex Nierstein. Testes fuerunt Daniel Schneider et Xtophorus Heerd ex Nierstein et Andreas Bauer ex Pfeffingen.

Hardenburg Die vigesimâ octavâ Februarij factis tribus proclamationibus in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Carolus Weibell ex S[anc]t Ingbert cum honestâ virgine Mariâ Margarethâ Müntzin ex Hardenburg. Testes erant Michael Ehrenpreis de Piccard et Martinus Heuberger ex Hardenburg.

Martius

Pfeffingen Die quartâ Martii sacramento matrimonii in facie ecclesiae initiatus est honest[us] adolescens Josephus Mösell lignarius ex sylvâ vulgo Wachenheimer Platz cum honestâ virgine Catharinâ Rothermelin ex Seebach. Testes fuerunt Joannes Bader et Joa[nn]es Rothermel ex Seebach.

Leystatt Die sextâ Martij obtentâ dispensatione â reverendissimo vicariatû in proclamationibus in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Adamus Dries ex Leystatt cum pudicâ virgine Elisabethâ Schönmännin ex Plödesheim. Testes fuerunt Henricus Greß et Petrus Freyermuth ex Leystatt.

Leystatt Eâdem die obtentâ dispensatione â r[e]v[eren]dissimo vicariatû in proclamationibus in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Arnoldus Krämer ex Leystatt cum pudicâ virgine Catharinâ Ungerin ex Leystatt. Testes fuerunt Henricus Greß et Petrus Freyermuth ex Leystatt.

[467 rechts]

1764 Aprilis, Majus, Junius et Luius carent

Augustus

Weißenheim Die decimâ tertiâ Augusti in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adoles[cens] Carolus Wieser ex Weißenheim cum Mariâ Evâ Bechtin solutâ ex Diedesfeld. Testes fuerunt Joa[nn]es Nicolaus Bitz ex Weißenheim et Josephus Valentinus Rothengaß praeceptor in Dürkheim.

September

Leystatt die undecimâ Septembris in facie ecclesiae tribus factis proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adolescen[s] Mathaeus Güettle, lapicida ex Hemmendorff, cum honestâ viduâ Annâ Mariâ Gaßnern ex Leystatt. Testes fuerunt Erasmus Flöhr et Andreas Hek ex Leystatt.

1765 Januarius

Leystatt Die vicesimâ nonâ Januarij factis tribus proclamationibus in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Joannes Theobald natus in ~~Lurnheim~~ Dreysen cum honestâ adolescent[e] Catharinâ Müllerin ex Leystatt. Testes erant Franciscus Müller et Joannes Wilhelmus Kratz ambo ex Leystatt.

Februarius, Martius, Aprilis, Majus carent

Junius

Dürkheim Die nonâ Junij in facie ecclesiae sacramento matrimonii initiatus est honest[us] civis Arnoldus Verbern ex Dürkheim cum honest[â] virgine Catharinâ Elisabethâ Hekin ex Dürkheim. Testes erant Josephus Escheid et Sebastianus Krug ex Dürkheim.

Julius et Augustus carent

September

Salina Die primâ Septembris factis de more tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honestus viduus Joannes Holler operarius in salinâ cum honestâ virgine

Mariâ Evâ Walterin ex Wachenheim. Testes erant Mathaeus Resch civis ex Dürkheim
et Melchior Epp ex Wachenheim.

October, November, December carent.

Videatur novus liber parochial[is] incipiens ab anno 1766.